Hozywtoth quasdam portiones possessionarias eiusdem Michaelis 
impignoraticias in possessionibus Zalok in Jauriensi et Gywlwez 
in Zaladiensi comitatibus existentibus habitas pro se indebite 
et sine omni via iuris occupasset, occupatasque teneret et uteretur 
etiam de presenti. Preterea his proxime elapsis temporibus Ladis-
laus de Kysfalvd ac nobilis domina relieta condam Nicolai Aczel 
de Hymeskew et Johannes de Zalok quasdam portiones possessio-
narias in possessionibus Hymeskew predicta ac Zentgywrgh 
in eodem comitatu Castriferrei existentibus habitas, quas 
Anthonius Aczel de eadem HymesJcew prefatis Michaeli et Johanni 
exponentibus pro certa sumpma pecuniarum impignorasset, 
a manibus eorundem exponentium sine omni via iuris occupasset, 
occupatasque uteretur etiam de presenti. Insuper in ieme (!) 
proxime preterito (!) Valentinus de Radocz et Anthonius de Sythke 

A GUARY-LT. JIÁTYÁSKORI KIADATLAN OKLEVELEI. 2 8 7 

manibus armatis et potentionariis ad possessionem eiusdem 
Johannis exponentis Tothfalv vocatam in dicto comitatu Castri-
ferrei habitam irruendo, abindeque universas res et bona, necnon 
pecudes et pecora iobagionum eiusdem aufferri et depelli fecissent. 
Demum in estate proxime preterita Ambrosius Therewk de Enygh 
manibus armatis et potentionariis ad possessiones eiusdem 
Michaelis exponentis Illeivfalwa et Mereihe vocatas in comitatu 
Yesprimiensi existentes habitas irruendo, abindeque universas 
pecudes et pecora iobagionum eiusdem depelli fecisset potentia 
mediante in preiudicium et dampnum prefatorum exponentium 
valde magnum. Super quo vestram amicitiam presentibus petimus 
diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide 
dignum, quo presente Petrus aut Matheus de Ethwesz vel Thomas 
Zabo de Isakfalwa sin Blasius Chazar de Baba seu Petrus de Zygeth 
sive Nicolaus Kalanda de Merse, aliis absentibus homo noster 
ab omnibus, quibus incumbit, meram de premissis experiat 
certitudinis veritatem, quam tandem nobis amicabiliter rescri-
batis. Datum Bude feria sexta proxima post festum Nativitatis 
Beate Marie virginis, anno Domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo primo. 

Papiroklevél, melyen a kerek pecsétnek csak helye látszik. 
Régi jelzése : No. 1961. 

XIII. 
1472 márczius 11. JDukai Péter leánya Erzsébet, néhai Bocsor 
Benedek özvegye a kapornaki konvent előtt elismeri, hogy leánya, 
néhai Erzsébet asszony hozománya és jegyruhája fejében ennek 

férje Tornyosházi Tornyos Benedek pénzbelileg kielégítette. 

Nos conventus ecclesie Sancii Salvatoris de Ka/pornok memorie 
commendamus, quod nobilis domina Elisabeth, relieta condam 
Benedicti filii Thome de Boczor, filia videlicet condam Petri de 
Dwka, personaliter coram nobis constituta confessa est in hunc 
modum, quod, quia sibi Benedictus Thornos de Thornoshaza de 
dote et rebus paraffernalibus condam nobilis domine Elizabeth 
vocate, fìlie sue a prefato condam Benedicto filio Thome, domino 
et marito suo progenite, reliete utpote ipsius Benedicti de Thornos 
de portioné possessionaria eiusdem Benedicti Thornos in eadem 
Thornoshaza in comitatu Castriferrei existenti h abita iuxta regni 
consuetudinem eidem condam domine Elizabeth provenire 
debentibus pecuniaria solutione mediante annotate domine 
Elizabeth, reliete dicti condam Benedicti filii Thome, matri preli-
bate condam domine Elizabeth plenam et omnimodam impen-
disset satisfactionem, ob hoc ipsa domina Elizabeth eundem 
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Benedictum Thornos de et super solutione et satisfactione diete 
dotis et rerum paraffernalium prescripte condam domine Elizabeth 
fìlie sue reddidisset et commisisset quitum et expeditum, modisque 
omnibus absolutum, ymo reddidit et commisit nostra in presentia 
testimonio presentium mediante. Datum feria quarta proxima 
ante festum. Beati Gregorii pape, anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo septuagesimo secundo. 

Papiroklevél kevés pecsétmaradványnyal. 
Régi jelzése : No. 2050. 

XIV. 

1473 február 15. Vasvár. Hereházi György és Bozsoki Kis Albert 
Vas vármegye alispánjai s a szolgabírák adják emlékezetül, hogy 
Kisfaludi Serki Gergely és felesége Ilona asszony, Bődi Dénes 
leánya, Ovadi Koncz Miklós szolgabíró előtt kijelentették, hogy 
azt a kisvéjn részjószágot, melyet Vági Miklós Bődi Dénesnek elzálo-
gosított, ők, a zálogösszeget fölvévén, a Vágival közelebb rokon 

Válti Rákos Albertnek, Tóbiásnak és Zsigmondnak engedték át. 

Nos Georgius de Herehaza et Albertus Parvus de Bosok vice-
comites et iudices nobilium comitatus Castriferrei memorie com-
mendamus per presentes, quibus expedit, universis, quod, cum nos 
ad instantiam et legittimam petitionem Gregorii Serky de Kysfalud 
ac nobilis domine Elene eonsortis eiusdem, filie videlicet condam 
Dyonisii de Bewd, Nicolaum Konch de Owad unum ex nobis, videli-
cet indicem nobilium ad infrascriptamfassionemaudiendamde sede 
nostra iudiciaria transmisissemus, tandem ad nos reversus nobis 
retulit eo modo, quomodo ipse in festő Beate Helene 1473 f eb r . 8.